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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere; Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik 31.03.2026 tarihli ve 33210 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz
konusu Yönetmelik ile "stoklar", "ön ödemeler", "duran varlıklar", "gelecek aylara ait giderler", "faaliyet
borçları", "gider tahakkukları", "giderler", "ödenekler" ve "gider taahhütleri" hesap gruplarında
fonksiyonel sınıflandırma ile tutulan kayıtların program sınıflandırma ile tutulmasına yönelik düzenleme
yapılmıştır.

Söz konusu değişikliklerle birlikte mahalli idareler tarafından yapılan mal veya hizmet satışlarına
ilişkin olarak tahakkuk eden tutarlardan yapılan indirim, iade ve iskontoların, bütçe geliri olarak nakden
veya mahsuben yapılan tahsilattan mevzuatı gereğince yapılan ret ve iadeler ile vergi indirimi, erken
ödeme indirimi ve benzeri vergi iadesi tutarlarının izlenmesi için "610 - İndirim, İade ve İskontolar"
hesabı açılmıştır.

Söz konusu hesaba ilişkin işleyiş bahsi geçen Yönetmeliğin 369/A, 369/B, 369/C ve 369/Ç
maddelerinde düzenlenmiştir. Bu çerçevede hazırlanan ve Bakanlığımız internet sitesinde yayımlanan
hesap planında daha önce yer alan "630.12-Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler" hesap
kodu ise kapatılmıştır. Bu kapsamda 01.01.2026 tarihi itibariyle yılı veya yılı geçtikten sonra ayrım
yapılmaksızın 120-121-220-221-600'lü hesaplarda kayıtlı tutarlardan yapılacak indirim, iade ve
iskontoların "610 - İndirim, İade ve İskontolar" hesabı ile karşılıklı çalıması gerekmektedir.

Öte yandan bahsi geçen Yönetmelik değişikliği ile muhasebe işlem fişi ve ödeme emri belgesinde
bazı değişiklikler yapılmış ve ödeme emri belgesi muhasebe işlem fişine bağlanmıştır. Bu kapsamda
mahalli idarelerce Bakanlığımıza ön ödeme ve emanetten yapılan ödemelere ilişkin bazı tereddütler
bildirilmiş olup muhasebe işlem fişi örneklerine ekte yer verilmiştir.

Bilgilerini ve konunun iliniz dahilindeki belediyelere, il özel idarelerine, bağlı idarelere ve mahalli
idare birliklerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Ek:
1 - Örnek Ön Ödeme (Kırtasiye Malzemesi Alımı Avansı)
2 - Örnek Ön Ödeme (Harcırah Avansı)
3 - Örnek Emanetten Ödeme

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü

1 / 2

Mustafa Kemal Mahallesi 2082. Cadde No:52, 06510  Çankaya / Ankara
Telefon No: (0312) 410 81 00    Faks No: (0312) 287 61 50
E-Posta: yerelyonetimler@csb.gov.tr   Web Adresi: yerelyonetimler.csb.gov.tr
KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr
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 Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Taşra Teşkilatına Hazine ve Maliye Bakanlığına

(Muhasebat Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığına
(Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığına
(İller İdaresi Genel Müdürlüğü)
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